裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004466
主旨：本會謹訂於111年8月21日舉辦「2022年唐氏症整合醫療照護研討會」，懇請貴單
位協助宣傳本次活動，邀請相關人員踴躍參加，請　查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 111/06/20 08:15:01
擬：本案公告周知，文存參。

2.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 111/06/20 10:32:46
擬：本案公告周知，文存參。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/06/20 13:49:44
閱